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Juvan 4H-yhdistys ry     

Kunnanvirasto, PL 28 

51901 JUVA 

040 587 8591 

leena.heiskanen@4h.fi  

www.juva.4h.fi 

 

JÄSENKIRJE TAMMIKUU 2015 

4H-NUORILLE, VANHEMMILLE JA KERHONOHJAAJILLE  
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Kivaa alkanutta vuotta kaikille 4H:laisille!  

Kerhot alkavat viikoilla 3, 4 ja 5 ja niistä löydät lisätietoa kotisivuiltamme 

www.juva.4h.fi. Olethan huomannut, että sekä Juvan 4H-yhdistys että 4H Suomi 

ovat myös facebookissa! Seuraa myös  Juvan Lehden Muistettavia-palstaa!    

 

RETKI TIISTAINA 24.2.  

Hiihtoloman alussa tiistaina 24.2. lähdemme pulikointiretkelle Siilinjärvelle 

Fontanellaan (kts. www.fontanella.fi). Paluumatkalla vierailemme Kuopion 

museossa, missä on monia erilaisia näyttelyitä (kts. www.kuopionmuoseo.fi). Yksi 

kerros on omistettu kokonaan eläimille (mammuttihuoneessa pääset tutustumaan 

jopa oikean kokoiseen mammuttirekonstruktioon!) ja vaihtuvana näyttelyteemana 

on häät. Museossa meille on varattu myös opastus eläinkerrokseen. Retken hinta 

jäsenille 4-17 v 31 €, aikuiset 42 €, ei-jäsenet vastaavasti 36 € ja 47 €. Hinta 

sisältää kylpyläkäynnin, ruokailun Fontanellassa, Kuopion museossa käynnin ja 

kuljetuksen. Lähtö 8.45, paluu n. 18.30. Sitovat ilmoittautumiset 9.2. mennessä. 

 

POHJOISMAINEN LEIRI NURMEKSESSA 

Ensi kesän 4H:n huipputapahtuma on pohjoismainen leiri Nurmeksessa 23.-30.7. 

Luvassa on monipuolista ohjelmaa ja hauskaa yhdessä oloa, 

kuten tanssia, musiikkia, taidetta, työpajoja ja luonnossa 

liikkumista kansainvälisissä merkeissä. Leiriläisiä on tulossa 

Pohjoismaista ja monesta Euroopan maasta sekä Afrikasta, 

Aasiasta, Kanadasta ja Yhdysvalloista.  

Jos olet 14-29 –vuotias (s.2001), käy kurkkaamassa leirin 

tarkemmat tiedot www.4h.fi/pohjoismainenleiri ja ilmoittaudu 

leirille 1.2.-30.4.! Yhdistykset pyrkivät järjestämään yhteisiä 

linja-autokuljetuksia, jos leiriläisiä tulee riittävästi. 

Lisäksi leirille haetaan 18 vuotta täyttäneitä ahkeria työmyyriä talkoolaisiksi 

mitä erilaisimpiin tehtäviin, hakuohjeet löydät samalta sivustolta. 
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KERHONOHJAAJAKURSSI 

Juvan ja Sulkavan 4H-yhdistukset järjestävät yhteistyössä 

kerhonohjaajakurssin kevätlukukauden aikana. Kurssi on tarkoitettu 13 v 

täyttäneille nuorille, jotka ovat kiinnostuneet kerhonohjauksesta. 

 

KILPAILUJA  

Juvan 4H-yhdistys täyttää tänä vuonna 70 vuotta ja sen kunniaksi 

järjestetään piirustuskilpailu, jonka aiheena on 4H. Tekniikka on vapaa 

ja kilpailu päättyy 15.5. Lisätietoja kerhoissa ja Leenalta. 

Valtakunnallisia kilpailuja tänä vuonna ovat Garderobi (1.2.-30.4.), 

jossa tuunataan vanha t-paita ja Bongaa puulaji (1.3.-31.10), jossa 

otetaan selfie oman lempipuulajin kanssa. Tarkemmat ohjeet Leenalta 

tai kotisivuilta: Ajankohtaista TOP-kilpailuista. 

 

PÄIVÄLEIRI 

Kesäkuun alussa ensimmäisellä kesälomaviikolla järjestetään perinteinen päiväleiri 

askartelun, leikkien ja mukavan yhdessä olon merkeissä. Lisätietoja keväämmällä 

kotisivuilla ja kerhoissa. 

 

ISÄNTÄPERHEEKSI 

Haluaisitteko ryhtyä ensi kesänä isäntäperheeksi Suomeen tulevalle 

ulkomaalaiselle 4H-nuorelle? Samalla pääsee tutustumaan toiseen kulttuuriin ja 

petraamaan kielitaitoa! Nuori on yhdessä perheessä yleensä 2 viikkoa ja elää sinä 

aikana normaalia elämää muiden perheenjäsenten kanssa. Haku isäntäperheeksi on 

31.3. mennessä, lisätietoja www.4h.fi/isantaperheeksi tai Leenalta. 

 

KANNATTAJAJÄSENET 

Haluisitko sinä tai yrityksesi ryhtyä yhdistyksemme kannattajajäseneksi 

tukemaan paikallista nuorisotoimintaa? Kannattajajäsenmaksu on 4H-liiton 

päätöksen mukaisesti 100 €/v ja jäsenenä voi olla vuoden kerrallaan. Lisätietoja 

toiminnanjohtajalta. 

 

YHDISTYKSEN VARAINHANKINTA 

Mikäli romumetallin hintakehitys on suotuisa, keräämme keväällä romumetallia ja 

otamme mielellämme lahjoituksia vastaan. 

Mikäli löytyy riittävästi mielenkiintoa, voidaan Kakkutukun tuotteita myydä 

ennakkotilauslistojen avulla. Listoja voi kysyä Leenalta. 

 

LANNOITESÄKIT 

Lannoitesäkkejä kerätään ensi kesänä uudessa paikassa, joten kunnanvarastolle 

niitä ei voi enää viedä. Lisätietoja keräyksestä Leenalta 

  

Talvi vahvistanee vielä otettaan, mutta toivottavasti pian saamme nauttia 

aurinkoisista päivistä hohtavilla hangilla! 

Muistathan pukeutua kerhoon tullessasi niin, että voimme olla myös ulkona!  

 

 

 

Leena Heiskanen 

  

http://www.4h.fi/isantaperheeksi

